

L.dz. SSM.DZP.200.135.2020

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów neurochirurgicznych.

I. W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 28.10.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Pytanie 1 – dotyczy par. 4 Umowy:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu utworzenia „banku” oferowanych produktów na rzecz dostarczania produktów w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z siwz.

Pytanie

Pytanie 2 – dotyczy terminy ważności produktów:

Zgodnie z zał. nr 3 do siwz (kryteria oceny ofert) oraz z par. 3 ust. 8 Umowy dostawy (zał. nr 2 do siwz), zaoferowane implanty powinny okres ważności minimum 24 miesiące od daty dostawy.

Jednocześnie zgodnie z pkt III.1.3 siwz (Opis przedmiotu zamówienia), wymagany termin ważności przedmiotu zamówienia to minimum 18 miesięcy, licząc od dnia dostawy do Zamawiającego.

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie który wymóg jest wiążący

Odpowiedź na pytanie

Patrz modyfikacja siwz.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 prawa zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki sposób, że:

1) w Części III 1.3 – Opis przedmiotu zamówienia, wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „Wymagany termin ważności przedmiotu zamówienia – min. 18 miesięcy, licząc od dnia dostawy do Zamawiającego”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „Wymagany termin ważności przedmiotu zamówienia – min. 24 miesięcy, licząc od dnia dostawy do Zamawiającego”

Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.